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!NDEPENDENT AUD'TORs REPORT

To the Members of Tamboli profites private Limited

Report on the Audit of the Financial Statements

Cpinicn

we have audited the accompanying financiar statements of rambori profires privateLimited ("the Company',), which comprise the e"f ""." il;.i ", at March 31,2023, and thestatement of profit and Loss (including orn", co-o=i.iliu" rn.orn.), the statement ofcash Frows and the statementof cha nges in equityforir,"yl.r. tn"n 
"nded, 

and a summaryof significant accorrnting policies anO otn., 
"*pf 

an'"ror," i.i""r.,ar,on
rn our opinion and to the best of our information and according to the expranations givento us, the aforesaid financial statements give the information ,,"quir.O by the CompaniesAct,2or3 ('the Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformitywith the rndian Accounting standards prescribed ,nI...".tion iss ofthe Act read with theCompanies (tndian Accountlnq Standards) Rules,2OlS, as amenOed, (,,lnd AS,,) and otheraccounting principles generally accepted in India, of the state of affa irs of the compa ny as

ilITilr:;ffi:t.Ti,|;":=:"':11,'.'tr.ur'"n'iu. in"ol-"]itl casn rrows ano,r,".'r,"nsu=

Basis fcr Opinion

we conducted our audit of the financiar statements in accordance with the standards onAuditing specified under section 143flo) of the Act (sAs). our- responsioitities under thoseStandards are further described.in the Auditor,s Res;;;;;;;;,.,. ,h. Audit ofthe Financialstatements section of our r€port. we are independent ortn" comp"ny in accordance withthe code of Eth ics issr recr bv the rnstitr rte of charter"cl A"cotintants of rnd ia (rcar) togerherwith the ethicar requirements that are rerevant to ou,. 
"rot of the financiar statementsunder the provisions of the Act and the Rures made tn.*rio"r, and we have furfired ourother ethicar responsibirities in accordance witn tr,"se require}ents and the rcA's code ofEthics we believe that the audit evidence 

"or"inuo oy J, i.'sufficient and appropriate toprovide a basjs for our audit opinion on the fina ncia I sr","-.*r.

lnformation Other thsn the Finencial Statemente and Auditcr,s Report Thereon
The company's Board of Directors is responsibre for the other information. The otherinformation comprisesthe information incruded in the Directors neport but does not incrudethe financiar statements and our auditof's report thereon. The oirectors Report is expectedtd be made available to us after the date of this auditor,, l."oor-,.
our cpinicn cn the fina nci3l statements does not ccver the cther informetion and ,r'/e co nctexpress a ny form of assura nce conclusion thereon.
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ln con nection with ou r a udit of the fin a ncia I statements, ou r responsibility is to read the other
information identified above when it becomes available and, in doing so, consider whether
the other information is materially inconsistent with the financial statements or our
knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially
misstated.

When we read the Directors Report, if we conclude that there is a material misstatement
therein, we are required to communicate the matter to those charged with governance as
required under SA 72O'The Auditor's responsibilities Relating to Other lnformation,.

lranagernent'g Respcnsibility for the F!n3ncia! Stetements

The com pa ny's Boa rd of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Act with respect to the prepa ration of these fina ncia I statements that g ive a true and fa ir view
of the financial position, financial performance including other comprehensive income, cash
flows and changes in equity of the company in accordance with the rnd AS and other
accorrntino principles generaiiy accepted in rndia This responsibiritv arso incr,des
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act
for safeguarding the assets of the company and for preventing and detecting frauds and
other irregularities; selection and application of appropriate accounting poJicies; making
judgments a nd estimates that a re reasona ble a nd prudent; and design, im plementation a nd
maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for

preparation and presentation ofthe financiai statement that give a true and fair view and are
free from material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related
to going concern and using the going concern basis of accoltnting rlnless manaltement
either intends to liqu idate the com pa ny or to cease operations, or has no realistic a lternative
but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company,s financial
reporting process.

Auditor's Responsibilirry for the Aud!t of the Financisl S$tements

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements
asa whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue
an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will
aiwavs.ietect a material misstatement when it exists Misstatements can arise from fraucl
or error and are considered material il individually or in the aggregate, they could
reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of
these financial statements.

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professionaljudgment and maintain
professionalskepticism thJouahout the audit. We also:

Tamboli Profiies Private Limited
lndependent Auditors' Report on Standalone Financiai Statements for year ended on March 31,2023

-2 -



E rt aL-L o A--^^!-.--9. F. JlrOtt ll ,'t:rJvr-tdLcs
Chartered Accountants

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those
risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for
our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is
higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery,
intentional omissions, m isrepresentations, or the override of internal control.

. Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances but not for the
^, ,r ^^.^ ^f ^- ^.^.-ih^ -^ ^^ini^F a,.t the 

"ffect:,.,gnocg 
af rhe /^^,T^.n\/'. inr6.h.t ^^nr.^l

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by the management.

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
9vigta relf,teC ta e,.,ents cr ccnc:'-ic1s thet rrsy c3st:ignifi!3nt ccubt an the Ccrxpen.,/9
ability to continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists,
we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the
flnancia{ statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's
report. However, future events or conditions may cause the CompanV to cease to
continue as a goi.,]g concern.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,
including the d isc losu res, a nd whether the fina ncia I statements represent the u nderlying
transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters,the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any
significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied
with relevant ethicai requirements regarding independence, and to communicate with
them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our
independence, and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l. As required by Section 143{3) ofthe Act, based on our audit, we report that:

a)'Wehavesoughtandobtainedalltheinformationandexplanationswhichtothebest
., cf cur ,L.nc',^,,ledge and belief ..vere ngcesseri,far the pLrpcses cf cur eudit.

b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
' Com pany so far as it a ppea rs from our exa m ination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Comprehensive
lncome, the Statement of Cash Flows a nd Statement of Changes in Equity dealt with
h,r ! h i. Aan^!-t - ro i^ ..1.aa+onl r^,:t ra t ha h^^L. ^f a..^, 

' ^t

d) ln our opinion, the aforesaid financiai statements comply with the lnd AS specifled
under Section 133 oJthe Act.

e) On the basis of the written representations received from the directors as on March
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s)

3i, 2023 ta ken on record by the Boa rd of Directors, none of the directors is disqualified
as on March 31,2023trom being appointed as a director in terms of Section 164(2) of
the Act.

The repcrting i'equifernents *,ith respect to edgquacil of internal financial contrcls
of the company and operating effectiveness of such controls are not applicable in
caseof the company in terms of Notification No.C.S.R.5B3(E) datedJunet3,2OtT.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in
accordance with the requirements of section l97il6) of the Act, as amended, ln our
opinion and to the best of our lnformation ancl according to the explanations given
to us, the Company being a prlvate company, section 197 of the Act related to the
managerial remuneration is not applicabie.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in
accordance with Rule ll of the Companies {Audit and Auditors) Rules,2Ol4, as
amended in our opinion and to the best of our information and according to the
expla nations given to us:

i. The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial
position in its financial statements.

h)

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative
contracts fo r 'r'/hich thet e ,,"rere e n.,, rnateri3l foreseea ble lasses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor
Education and protection Fund by the Company.

iv. (a) The Ma nagement has represented that, to the best of their knowledge a nd
belief, other than as d isclosed in the notes to the accou nts, no fu nds (which
:re inater:rl either inCl,,idueli,ar ia the 3ggregate) 1a'.,e b.een ed',,::rced
or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or
any other sources or kind of funds) by the Company to or in any other
person(s) or entity(ies), including foreign entities ("lntermed la ries"), with
the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
lntermediary shall, directly or indirectly lend or invest in other persons or
entities identifled in any manner whatsoever by or on behalf of the
Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or
the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

, (b) The Management has represented, that, to the best oftheir knowledge
and beliel as disclosed in the notes to accounts, no funds (which are

" meteria! either indiyiduallj/ or in the eggt'egate) havs been receiyed bi/ the
Company from any person(s) or entity(ies), including foreiqn entities
{"Funding Parties"), with the understanding, whether recorded in writing
or otherwise, that the Compa ny sha ll, directly or indirectly, lend or invest in
other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on
behalf of the Funding party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any
guara ntee, secu rity or the like on beha lf of the U ltimate Beneficia ries.

(c) Based on the audit procedures that has been considered reasonable and
appropriate'in the circumstances, nothin g has come to our notice that has
caused us to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii)
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of RuleIt(e), as provided under (a) and (b) above, contain anymaterial mis_
statement

v. The company has not declared or paid a ny di.ridend during the period a nd has

not proposed finaldividend for the period-

vi. Proviso to Rule 3[t) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 for maintalning
books of account using accounting software which has a feature of recording
audit trail (edit log) facitity is appticable to the Company with effect from April
1,2023, and accordlngly, reporting under Rule I(g) of Companies (Audit and
Auditors) Rules,2OI4 is not applicable for the financial year ended March 31,
2023.

2. As required bytheCompanies (Auditor's Report) Order,2O2O (,,the Order,') issued bythe
Central Government in terms of Section 14301) of the Act, we give in ,,Annexure A,' a
statement on the matters specified in pa ragra phs 3 a nd 4 of the Order.

For B. P, Shah & Associates
Chortered Accountonts
lcAl's Firm Reg. No.: ll7846w

Bhaves$ P. Shah
Proprietor
Membership No. l03537
lCAl's UDIN: 2r03537BOSPClJ5A5

Tamboli Pr Private Limited

Place: Bhavnagar
Date: 1O.O5.2O23

pd%
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Annexure A to the lndependent Auditors' Report

[Annexure referred tc !n pa]-agraph 2 unCer "Repcrt cn Other Leg3l end Regulatcry
Requirements" section of our report on sta nda lone fina ncial statements for the yea r ended

March 31,2023 to the members of Tamboli profiles private Limitedl

(A) (a) The Company is maintaining proper records showing full particulars,
including quantltetiye det3ils enC situ:tion cf prcperty, plant 3nd
Equipment;

(b) The Company is maintaining proper records showing full particulars of
intangible assets;

{B) The Property, Plant and Equipments were physically verified during the year
by the Management in accordance with a regular programme of verjfication
which, in our opinion, provides for physical verification of all the fixed assets at
reasonable intarvals. According to the information and explanation given to us,
no material discrepancies were noticed on such verification.

(C)The title deeds of immovable properties, as disclosed in Note 2 on property,
piant and equipment to the financial statemenls, are held in the name of the
company.

(D) The Company has not revalued any of its property, plant, and equipment and
intangible assets during the year.

(E) No proceedings have been initiated during the year or are pending against
thA a^mnr^\/ .c at al i.4:..h 2n21 f.r h^ldi6.r an\/ hah:mi nr^n-rr\/ ,,^d6r rhaij:-Jt-=r L,
BenamlTra nsactions (Prohibition) Act,1988 (as amended in 2016) and rules made
thereunder.

(A) The inventorles were physically verifled during the year by the Management
ri 16r.^nlh16 i^t6/\,rl< l^ nr.. nnininn 1^.{ a..^r.]in^ r^ tha ;hf^/m.ri^h .^.1

explanations given to us, the coverage and procedure of such verification by the
Management is appropriate having regard to the size of the Company and the
nature of its operations. No discrepancies of lO% or more in the aggregate for
each class of inventories were noticed on such physical verification of inventories
when compared with books of account.

(B) According to the information and explanations given to us, the company has
not been sanctioned working capital limits in excess of Rs_ 5OO Lakhs at any point
of time du ring the yea r from ba n ks or fina ncia I institutions. Therefore, reporting
u nder clause 3(ii)(b) of the Order is not a ppiica ble.

{,4) .^.ccording r-c the information end exphnations glven to us, the cornpanj/ hes
not made investments, provided advances in the nature of loans, stood guarantee
or provided secdrity to any other entity during the year hence

- ar'1i..'"iai

(i)

(ii)

/;i;r

requirements of paragraph 3 (iii) of the order is not applicable in



(iv)

B. P, Shah & Associates
Cha rtered Accounta nts

(B) Having regard to the purpose of giving loan, the terms and conditions of the
grant of above-mentioned loan are, in our opinion, prima facie, not prejudicial to
the Compa ny's interest.

(C) The loan given by the company is repayable on demand. During the period,
the company has not demanded repayment of loan and hence the reporting
requirement of clause no. 3(iii)(c) is not applicable.
(D) Accord ing to information a nd expla nations given to us a nd based on the aud it
procedures performed, in respect of loan granted by the Company, there is no
overdue amaunt rernaining outstanCing as 2t the b3!ance sheet date.
(E) Loan granted by the Cornpany has not fallen due during the year and hence
reporting under this clause is not applicable.
(F)The Company has not granted Loan which is repayable on demand.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Companv has complied with the provisionsof section 185 a nd 186 of the Act, in respect
of grant of loans, making investments and providing guarantees and securities as
a pplica ble.

(v) According to the information and explanations given to us, the Company has not
accepted any deposlt or amounts which are deemed to be deposits from the public
'^,;rhin th6 ^r^\,ici^.€ ^f <6.ti^^. '1 < t^'7a- ^r .n\, ^f h6, ,6,-\/-nt ^,^\,i.i^nc ^i f h^

Companies Act, 2O'13.

(vi) The maintenance of cost records has not been specified by the Central Covernment
under section 148(l) of the Companies Act, 2013.

According to the information and explanations given to
dues:

i. According to the information and explanations given to
Company examined by us, in our opinlon, the Company is generally regular in
depositing the undisputed statutory dues, inciuding provident fund, lncome tax,
Coods and Service tax, professional iax, cess and other material statutory dues
r^^li-.hla r^ ir,^/irh -^^.^hri.r6 -',rh^riri6c

ii. There were no undisputed amounts payable in respect of Provident Fund, lncome-tax,
Coods and Service tax, Professionaltax, cess and other material statutory dues in arrears
as at March 31,2023 for a period of more than six months from the date they became
payable.

iii. According to the information and explanations given to us and the records of the
" Company examlned byus,the particulars of dues of incometax as at March 3l,2023whlch

have not been deposited on account of a dispute, are nil.

{viii) According to the information and explanations given by the management, there are
no transactions recorded in the books of account that have been surrendered or disclosed
as income during the year in the tax assessments under the lncome Tax Act,196l (43 of196l).

(ix) (A) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company has not defaulted in the repayment of loans to banks and financial
institutions. The Company has not taken any loans from government. The Company
has not issued any debentures.

(vii) us, in respect of statutorv

us a nd the records of the

lndependent Auditors' Report on Standalone Financial Statements for year ended on March 31,2023
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(B) The company has not been declared wirful defaulter by any bank or financial
institution or government or any government authority during the year.
(C) Compan-v has not availed long term loans during the )lea r and hence reDorting
u nder this clause is not applicable.

(D) on an overarr examination of the standarone financiar statements of the company,
funds raised on short-term basis have, prima focie, not been used during the year for
long-term purposes by the Company.

{E) the cc.'np:ni' has nct taken anj/ funds fro..! anj/ entity or perscn on 3cccunt of or to
meet ihe obligations of its subsidiaries, associates orjoint ventures during the year and
hence, reporting under clause (ix)(e) of the Order is not applicable.

{F) The company has not raised roans during the year on the piedge of securities herd
in its subsidiaries, joint ventures or associate companies and hence, reporting under
clause {ixlffl of the Order is not apolicable.

(x) {A)TheCompanydidnotraiseanymoneybywayof initialpublicofferorfurtherpublic
offer (including debt instruments) during the year. Therefore, paragraph 3(x)(a) of
the Order is not applicable.

(B) During the year the Company has made preferential allotment (fully paid-up
equitjr sh3res) fcr the general purpose 3nC the se rTle is in eccordance ,,r",ith seclian 1tz
and 62 ofthe companies act,2ol3.

(xi) {A) To the best of our knowredge, no fraud by the company and no materiar fraud on
the Company has been noticed or reported during the year.

(B) To the best of ou r knowredge, no repo rt u nder su b-section (r2) of section r43 of the
Cornp?nies .^.c+. h-.s been filed in Form AD-f-4 as pres:ribed under rule 13 of
companies (Audit and Auditors) Rures,2or4 with the centrar covernment, during
the yea r a nd u p to the date of th is report.

{C) As represented to us by the Management, there were no whistle blower
complaints received by the Company during the year.

(xii) ln cur cpinion :nd :cco'ding to the inform?tion end expran"tions giyen to us, the
Company is not a Nidhi company. Accordingly, paragraph 3(xii) of the Order is not
a pplica ble.

(xiii) ln'our opinion, the cornpany is in compliance with section rgg of the companies Act
. for all transactions with the related Darties ancl the details of related narty transactions
have been disclosed in the standarone financiar statements etc. as required by the

. applicable accounting standards. The Company is a private company and hence the
- provisions of section r77 of the com panies Act, 2or3 a re not a pplica ble to the com pa ny.

(xiv) ln our opinion and based on our examination, the companV does not have an internal' audit system and is not required to have an internar audit system as per provisions of
the Companies Act 2O13.

(xv) ln our opinion and accordrng to the information and expranations given to us, during
the yea r the Compa ny has not entered into a ny non-cash tra nsactions wittl its d irectors

Tarirboii Proiiies privaie Lir niteci
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or persons con nected with them a nd hence provisions of section 192 of the Com pa n ies
Act,2Ol3 are not applicabie.

(xvi) The Company is not required to be registered under soction 45-lA ofthe Reserve Bank
of lndia Act,1934. Hence, reporting under clause (xvl) ofthe Order is not applicable.

(xvii) ln our opinion and according to the information and explanations given to us the
Company has incurred cash losses in the current financial year and preceding financial
year amounting to Rs.2O.33 lakhs a nd Qs.24.36lakhs respectively.

lw\,;iiI Th6r6 h.c h^t h66^ r6ci^6.f;^^ 
^f 

<t.fr,t^.., )' '-lii^r.l' ' 
ri^^ rh6 \/6.r

(xix) According to the information and explanations given to us and on the basis of the
financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial assets and
payment of financlal liabilities, other information accompanying the standaione
flnancial statements and our knowledge of the Board of Directors and Management
plans anci based on olrr examination of the evidence supporting the assumptions,
nothing has come to our attention, which causes us to believe that any material
uncertainty exists as on the date of the audit report indicating that Company is not
ca pa ble of meeting its lia bilities existing at the date of ba la nce sheet as a nd when they
fall due within a period of one year from the balance sheet date. We, however, state
that th is is not a n assura nce as to the futu re viability of the Com pa ny. We fu rther state
t h!l ^, 'r 16^^rr in^ :- l-'-.^^ ^h rA^ f.^r. ' '^ r^ il-\6.lrrd ^f rh6 -' '^ if /a^^r+ rn.l \^,6 n6irhdr

give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of
oneyearfrom the ba la nce sheet date, wili get discharged bythe com pa ny as and when
they fa ll due.

(xx) The Company was not having net worth of rupees five hundred crore or more, or
turnover of rupees one thousand crore or more or a net orofit of rupees five crore or
more during the im mediately preceding fina ncia I yea r a nd hence, provisions of Section
135 of the Act a re not a pplica ble to the Com pa ny d u ring the yea r. According ly, reporting
under clause 3(xx) of the order is not applicable for the year.

E^/ El Et <h-h e, A-E^^i.46.

Chortered Accountonts
IC

Proprietor
Membership No. 103537
lCAl's UDIN: 23l03537BCSPCB5a5

Place: Bhavnaga r
Date: 

,lo.O5.2O23
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T,AMBOLI PROT]LEs PRJVATG LIMITM
CIN iU2710irCJ2011 PTC06XI33

BALANCE SHEET AS AT 31st Mard, X023

,ASSETS

Non-Cur€nt As6ets
PioFrty, plant and equiprnent
Right of use of ars€t

Ltangible aslets

Financial assets

Inv€stments
L6ns
Olh$ financial a6sels

Other non-curent as€ets

Finarrcial ass€t8

Trade r€ceivable6 .

Cash and cash equivalents
Other banl balances
Irans
Otlter Iinancial aasetr

Curcnt bx a&s€ts(rEt)

Other.u r(!rl as,ts

EOUITY AND LIABILITTES:

Eqoiq
Eui9 share capital
Other eqrrty

Liabilities

NoD<n-ne li.biliti€s
Finartcial Liabiliti€s

BorlowingE
Other financial liabiliti€s

Deferred hx liatilities (net)
Other noR-curent liabilitieg

CrllrEnt liabilities
Financial Uabfitie6

Bonowings.
Trade payablesr Other fmn iat liat ilitiB

Othe. ot16t listrilitie
Prov,siirE

2
2A

103.18

55.88

0.(E

113.25

56.51

om

159.14 169&t

29-34 ' .87

o25
0.59

7.16

3$.00 50.m
(159.61) (131.68)

o.:25

0.58
7

6
7

9A
8

9

0.00 2K.79

0.00 M.79

0.08

o.w

0J8 o.c7

Tolal Lialrilities

ildtrtrti{,lr 7-D

A.s per our r€port of even ilate

Pot B.P. Sllah & Allociat€3

M no,103537
FRN;1178{6W

Daied : 10-05.2023

Place : Bhavnagar
UDIN: 231035378GSPC8585



TAMBOLI PROFILIS PRTVATE I-IMITED
CIN :U27109cP01'1 PTC0o7033

.REVXNU&

Revenue from operations ( ret )

Other income

EXPENSEST

Co6t of natedals mnslrned

Puchases of traded toods

Changes in inventories

Employee benefib expenses

Deprcciation and amortisation expenses

Other expenses

l.0€6 b€fn€ lar for the pedod

Current tar(

Deferred tax

&0frt for rhe y€ar

r}dl6 Comp*Ler.ire.irlil)Er

Items that wiu not be reclassiEed to pro6t or 106€

Items that may be reclassified to profit or lcs

Otlta .otrrprheDsive tucolre for the year

Tohl Corqrrchcnsive t.cs tur the yea

Earnin/ Per share
Ba6ia and diluted earning per share

8.24 32.zl

10 0.29

Total Lrcome

Tot l Expeft€s

o.29

7?

7.62

1.11

,1,61

7.47

2.75

(27]*l pL23l

(n.gsl (3223)

-@5si-_@

STATEIVIENT OF PRoFIT AND LOss FOR THE PERIoD ENDED Srst Marcb, Z)23

Srl!]Mry of oigni66l a@olng polici€a ud oths splaMtory lnlmalid

AF oer our report of evqt date

f.)r B.P, Ahah & A!tri.fP.
ihalt €d ac.orniants

and on l,ehatf of the B.,ard df DiElfF

M ro. 103537

FRN,117846W
Dat€d | 10.05.2023 N.v Tamboli

DlNr 06470!141

UDIN: 41m$7BGSPCEI565



TAMBOLI PBOFILES ?RIVATE LIMITED

STATEMENI OF CHANGES IN EQIJITY FOR TIIE YEAR ENDED 31st Mar.h 2025

A" EOUITY sI{ARE CAPTIAL

I66ue4 Subscribed and Paid Up Capital

Equity Shares of < !0/- each frrlly paid up

Asat Aprit 1, 2021

Chan8$ in equity share capital duing the year

As at Ma(h 31" 2022

Change6 in equity share capital during the year

As at March 31, 2023

B. OTHER EOUITY

As at 16t April, 20Zl

Profit for the year

Bxchange differerrces on forei8n ope.ations

A. at 3l6t MarclL 2022

Profit fo, the yea!

Exchange dilferences on foreign operations

As at 31Et March, 2023

5,00,000.00

s,00,000.m

30,60,000.m

35,60,000.00

50.00

50.00

306.m

356.m

(131,68)

(3223' (32.%)

(163.91) (131.68)

l'r'7 a4\

cr1.86) (131.68)

The aacompanying notes are integlal part of these finarcial statements.

A. #i otrr @nort of pwen du tc

Fm &P. $liah & Asaociates For and on behalf of the Board of Directoff

\-uI--
V.B- Tamboli

:.M
DIN: 06a70441

Properietor
M no. 103537

FRN:1178t16W
Dated : 10-05.2023

Place : Bhavnagar
UDIN: 231[35378GSP93565



TAII:IEOLI PI-OFILES PII-II/ATE LII4ITED
CIN:U2Z09GJ2m1 PTCffi 7033

CASH FLOW STATEMENT ANNEXED TO THE BALANCE SHEET
FOR THE PERIOD FROM APRIL M22- MARCH 2023

Amt in Rs. In Lakhs
PARTICULARS m'22-23 2022-23 xtzt-D. w2t-22

A.mount 7 Amount I Amol!nt a Amount 1
A: CASH FLOW T,ROM OPERATING ACTIVITIES:
Net profit before tax ar per P & L Statement.
Adiastedfor:
Depreciation and amortization expense
Extra Ordinary ltem
Income-tax,/Prior Year Adiusilnent
Excess Provision Witten Back

Interest (Expense)/ lncome
Rent, Interest & Dividend Income
Short Term Capital Cain
Long Term Capital Cain
Prcvision for Dimuniting ir Value of Investment

(Profit) / Loss on sale of Assets

Operating Profit before working capital changes

Adiusted for:
Long Te(m Loans & Advances
lnventories
Tracte Receivables.

Short Term Loans & Advances
Other Cufient Assets

Long Term Liabilities.
Other Short Term Advance converted to Long Term
Advances

Other Curent Liabilities

Cash Generated from Operations

L€ss: lncome-Tax paid

Net Cash frdm Operating Activities:

B: CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES:

Purchase of Fixed Assets
SaleB of Frxed Assets

Purchase of Investment
SaIe / Maturity of Investrnent
Short Term Capital Gain on Sale of lnvestment
Long Term Capital Cain on Sale of lnvestment
Rent, Interest & Dividend Income 

.

Net Cash Used in Investment A(ivities:

C: CASH FLOW FROM FINANCING ACTMTIES:

7.62

14.92

(27.9s)

26.42

7.87

Q1..6"1)

(32.23

(13.74)

(0.12)

o-o'

0.01

1_89

(1.33)

0.s3)

0.46

(1.04

$s.en

0.56

(45.41)

3.78
(20.00)

o.29

254.ffi

o.o1 (45.47

(1s.93) 254.00

., i-:..

(15.e: 254.m

al ,1:.-

":,r



: CASH FLOW FROM FINANCING AC]TWTTIES:

from Share Capital Issued.
from Long l'ern1 Borrowiigs

of Long Tcrnt Borrowings
Proceeds from Short'I elm llorrowings

of Short Term Borrowings
Dividend paid.

ax Paid on lnterin Dividend
Dividend Paitl.
Dividencl 'Iax paid.
Interest paid.

Opening Balance of Cash ard Ca6h Equivalents

Closing Balance of Cash and Cash Equivalents

Total:

26.87

29.34

26.29

2.21 0.58

Notes:
1. Cash and Cash tlquivalents include:

(a) Cash and Bank Balance as per Note No.5
(b) Unrealised Exchange rate change

Total:

1. The cash flow statement has been preparetl uncler the "indirect method" as set out in Accounting Standard
2. the previous vear's figffes have been re-grouped and re-.lassified, wherever necessarv

Notes forming palt of the finan.ial statements 1-22

29.34

For and on behalf qf the Board of DirectorsAs per our report of even datedi
For B,P. Shah & Associates ."

Chartered A.countants

W
Properietor
M no. 103537

FRN : 117846W

Place : Bhavnagar.

UDIN : 231035378GSPCL3585
Date : 10,05.2023
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i.

Note 2A
Rieht of use assets

Gro€s carying value

AU ar l6a Apru, zuzj,

Additions
As at gka MarclL 2022

Additioru
As at 31st March, m23

Accumalated depreciation

As at 1st Aprit 20zl

Depreciation charged

Ar at 31st MarclL 2022

Depreciation charged

As at 31st MarclL 202!

Net carrying value
As at 31st March, 2022

A6 at 31Et MarclL 2023

62t6 62,16

56.51

55.88



Other finincia! rlgetd

Tes depcits vith uaturity of mse than 12

Other {qrent a9€Ets

Lrput .ruilit E(eivable

Totnl oth{c(rent aset6

Th@ @ no erolmls due and ourstanding lo be dslited ro the ln!.esho! Education md Proterion Furd 6 ar
3lst MnEh,2(D3.



!iqh n!d.lash e q!!4:n!qr1ti

Parti{ulrrs

Ba1n,11"s-ithtar!..i

Other Bank Balances

Fixod DcFosit

lvith maturitv of moro th.in 3 Dronths hut k'ss
Lhan 12 murths

Cash on hand

I-ot.J .ash an.i..rsh equi!aleni5

l{).0{)

\).71

26.87



Note 6

EoritY eftarE capital

50.m

50.00

0.00

5I)m

5.00

5.00

30.50

35_@

500.00

500.m

0.00

500.m

50.00

50,00

306.00

3s6.00

A todsed

Equity shares of' 10 eadr

As at April 1, 2021

lnciease/ (decrease) dffLrg 0\e year

As at March 31, 202

In€rease/(decreas€) during tlle year

As at Mari 31, 202j

b$r€d. tublribed and Paid ll,
As at April 1, 2021

Inoease/(dec€a6e) during ttre year

As at lelarch 3L 2m2

tnoease/(des€ase) during rhe year

A6 at March 31, 2(D3

Tenns/Rights attached to Equity Shares

The Co$pany has ordy orre class of equity shar€s having par value of r10 per stlare. Eacl holder of equiq, Bhares ls entitled to ff€ vote
pet share. The Company declar€s and pays dividends in Indian rup€es. The dividend Plopod€d by the Boa.d of Dir€cto$ is subiect k,
fte approval of the shareholdelE in the €nsuing Armual Generdl Meetin8

h the evetrt of liquidation of ilrc company, the holders of equity shaEs wil be €ntiued to receir€ runaining assets of tie company, after
distdbution ol aI prefer€nual aErounte The distrt'ution will be in proportion to the nunber of equity ehar€s held by tt€ shar€holdeG.

F.quity shaffi isoed a6 finlv mid-rp hon i sharps or oltrcrwiee thr" t y .ash d dng ihe nr@ding five ysB: Nil

Slnres held Dv €i.h Eiareholdd mor€ ttan 5 percent lhaIe!

Detiils of Sharcholdiry by ProEotors:

Name of P$:Dot€rs
% Toral % Chirtee

duriry the

lt .t M.Eh 31,'2022

Tamboli Castings Ltd 5,00,0m 1m.m* Ni1

$ at Manh ,L 2023

Tamboli Casting6 Ltd 35,60,0m 1mm% 85.9s%



Note 7

Odier eouitv

Retnined enminpr

Balance at the beginning of the year

Prcfit for the year

Balance at the end of the year

ToEl ofier eqrdty (159,63) t131.6S)

Retaircl eami{SEE Rehined earnings de t}'e profits that the con1pany has earned utl da!e, te*s transfeE ro generat re6erve,
dividends or other distdbutions paid to shareholders-

(131.68) (99.45)

(27.q5) t32.23)

(159.(1) (13168)



Fin.n ial liabllitt€s

T€rm l()lN from r€lad parly

Total o6a Iiabilidd

NoE 9

Other liabinti€o

Statutory liabiliti€s

Othd liabilities

Total od'er li.bitities

o.o7

-tll

TEde p.vabl€s

Trade payables

Total kade payabl€s

Ttli Cornpany has not received informauon from vendoB I€garding their shhrs rmdel th€ Micro, Sns[ an{l Medium
EnteryriB De\,€loPflqt Acl 2006 a hdce, disclosu.es r€lating k, rlle a,nounbs unpaid as at lhe y€,I erd bogert€r
with inter€6t paid/ payable under the said A.t hare not b€en 6\,€rL



Note 10
Otherln@me

Noie tl
Fir.Re sr6

D.t7
0.r2

Banlg

lntqBt millllme llr

No{e 12

OthererDelr*

1921

19,21

Manulachring rc

AC@ie&lss.rrc oth6lxrsB
Baik di$ost , lx,lmisim arid othd tharge.

Repoirs to bujtdings and odrers

Legar and profesd(trul fe€6

Tot l otherdper*s

0.57

0.15

0.16

0.tl!

0.16

0.m

o.a

0.!19

t75

0.4
NM

1-41

029

Lte.eBt ad fiMrc .harAe on ffnahcial llatilitiB @ied at mmtiEd Gt

Olh6 sfti@ rrid tax6
0.10

0.06

IMt ftr the year 6 in tac)

w.ight d svE g. lleIPJ of shaB (NG)

Eamin83 pe sh@ (86sic &d diluted) t
Fae sal@ per shrre t

ln.5t
4.95.W

0.00)

10.00

(n.m\
5.m,0fi)

(6.15)

10.m



TAI,IBOLI PF.OFILES pIr-I\rATE LI\.!!TED
CIN:U27109GJ2011 PIC067033

Notes Forminq Part of the Financial Staten.Ents as at 31-03-2023

14 As the company's business activity , in the opinion of the management, falls within a single primary
eegment tc +$e sut.iect tc the same dsks and returns, th.e disclosure requirements oI Ind AS _10g,'
Segment Repo.ting" is not Applicable.

15 Deffered Tax Asset/Liability during the year is NIL.

16 ln the opinion of the directors, the current assets, loans and advances are approximately of the value
3s stateC L'. the balar.ce shect, if realised in the orclinari' course of business. The Pro.,{sion of all
known liabilities is adequate and not rn excess of the amount reasonably requied.

to Auditors : (A ount in lacs
Particulars m22-23

Rs.
2021-22

Rs.
Cr.E, r^-., A.,r.t E^^-r.uru.u,y^uvrrrLir

Tax Audit Fees

Other Consultancv Fees 0.05

Related partv Transachons

I)l Ko,' \,{:ha'6i.rl rr,-"^--l

Bipin F. Tamboli

[b] Associates :

Tamboli Corporahon Private limited
Tamboli Osborn Metaltech Private Limited

A-r.ount

Add,honJ! lnfcrmahion (.4: Certifie.l hi M.tn.rgement)

Sales & Sto.k :

18

10

19.1

h lalihs
Related Party Nature of Transactions 2022-23

Rs.
2021-22

Rs.

Key Managerial
Petsonnel

Unsecured Loans Taken
Repayments of loans re[eived
Balance Outstandmg cr.

Assoaiates
Repayments of loans received 305.00 250.00
Consultancy E\pense
Balance Outstanding cr. 286.79
Balance Trade Payable cr.

Particulars SaIes Closins Stock Openins Stock
Hot Rolled Bars & Flats
(Finished Goods)

Nit
(Nil)

Nil
(Nil)

Nil
(N )

q^+ P^ll6/t llYc ,- Ellk

(Work in Progress)
Nil
(Nil) (Nit)

lji1
(Nil)

Iotal Nil NiI Nil



19.3

1q , r.^h<'rnhH^h ^f I],qr Irr16,,:l

Particulars Consumption in Rs.
2022-X 2027-22

a. Billets Nit NiI
b. Others Ni1 Nil
llotnl Nil NJiI

Consunption of Raw Nlaterial, Storcs & Spare and Others :

1. Raw Materials
Consumption of Raw Consumption in Rs.

2Mr=22
a. Tmported Nil Nil
b. Indigenous Nil Nit
Total Nrl Nil

2. Stores &
Consumplioa of Stoies &

Spares m22-23 2021-22

a. Imported Nil Nil
b. lndigenous Nil Nit
Iotal Nit Nrl

J.l. lmpoC CII Basis

Paiticulars
Amount in Rs.
2022-23 2027-22

a. Raw Material Nit NiI
b. Stores & Spares N1l Nit
c. Capital Items Ni1 Nil

4. nnd

Nature of Transactions
Amount in Rs.

2022-23 zUA-22
Earnines (Without CST) Nit Nil
Expenditure Nil NiI

1n fl16,,i^, 'c Yo , r'c fid'r.6< r,o 16..^'rna,{ rn,l .61..)-d6.-t '..harowor ntra..,,,,

For B.P,r Shah & Assodele6

Signature to Notes 1 to 20

For and on behalf of the Board o{ Directors

$"J+-

N.V lamboli

$nry:"
Properietor
NI no. 103537

FRN : 117846W

Datcd : 10.05.202
Pl,.a ' Flh.v..^..

UDIN: 231035378GSPC[3585
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Iambc!i Prcfiles Pr!.rate !-!miteC
CIN: U27109GJ2011PTC067033

1. Corporateinformation

Tamboli Profiles Private Limited ("the company') was incorporated on september 07, 2011, under the
Companies Act, 1956. The nature of the business is to carry out the activity relating to the manufacturing
and trading of goods. The company's registered office is located at plot No. 146-A,GlDc, vartej, Bhavnagar,
364 060, Gujarat, lndia.

1.1 Basis of preparation

a) Statement of €ompliance

The financial statements which comprise the Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss
(including other Comprehensive lncome), the statement of cash Flow and the statement of changes
in Equlty ('financial statements") have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards
(lnd AS) notified under the Section L33 of the Companies Act, 2013 {,,the Act,,), Companies (lndian
Accounting Standards) Rules, 2015, along with relevant amendment rules issued thereafter and other
relevant provisions of the Act, as applicable. The Company has consistently applied accounting policy
to allyears,

bl Functional and presentation curency

These financial statements are presented in lndian Rupees (Rs.) and all the values are rounded off to
the nearest lakhs except when otherwise lndicated, which is also the Company's functional currency
and the cuffency of the primary economic environment in which the Company operates. All financial
information presented in lndian rupees.

c) Basis of preparation and presentation

The financial statements of the Company have been prepared on historical cost basis, except for
certain financial instruments which are measured at fair values at the end of each reporting period.
Historical cost is generally based on the fair value of the consideration given in exchange for goods
and services. Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability
in an orderly transaction between market participants at the measurement date, regardless of
whether that price is directly observable or estimated using another valuation technique. ln estimating
the fair value of an asset or a liability, the Company takes into account the characteristics of the asset
or liabilitv if market participants would take those characteristics into account when pricing the asset
or liabllity at the measurement date. Fair value for measurement and/or dlsclosure purposes in these
financial statements is determined on such a basis.

ln addition, for financial reporting purposes, fair value measurements are categorised into Level 1, 2,
or 3 based on the degree to which the inputs to the fair value measurements are observable and the
slgrlificance of the inputs to the fair value measurement in its entirety, which are described as follows:

. Level L inputs are quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities
that the entity can access at the measurement date;

. . Level 2 inputs are inputs, other than quoted prices included within Level 1, that are observable for
- the asset or liability, either directly or indirectly; and

Level 3 inputs are unobservable inputs for the asset or liability.

dl Use of estimates and judtements

ln preparing these financial statements, Management has made judgements, estimates and
assumptions that affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets,
liabilities, income and expenses. Actual results may differ from these estimates.

Estimetes end underlying sssumptions are revie\,^./ed on an cngcing basis. Revlgicns to 3cc.unting
estimates are recognised prospectively.

g{,
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Assumptions, estimation uncertainties and iudgements

lnformation about assumptions and estimation uncertainties that have a significant risk of resulting in
a material adjustment within the next financial year are included in the following notes:

. Recognition of deferred tax assets: availability of future taxable profits against which tax losses
carried forward can be used.

. lmpairment of trade receivables

. recognition and measrrrement of provisions and contingencies; key assumptions about the
likelihood and magnitude of an outflow of resources.

el Current / Non-Current classification

The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/ non-current
classificetion. An 3sset:s treeteC es cutrent,,vhen it ie:

o Expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle.

o Held primarily for the purpose of trading.

. Expected to be realised within twelve months after the reporflng period, or

. a..h 
^, ^..h 6^r'ir/:l-^+ "n|6.. r6.r'i.+e'l {.^6 h6ihd aw.h.hocrt ar r,ca.l ra .o++t6 . ti.hilih, f^r.iiLvrri ,_rirb _,iL,,si;_ r:nur:r.i:.vi v.

least twelve months after the reporting period.

Allthe other assets are classified as non- current.

A liability is current when:

. lt is expected to bs settled in normal operating cycle

. lt is held primarily for the purpose of trading

. lt is due to be settled within twelve months after the reporting period, or

There is no unconditional right to defer the settlement of the liabillty for at Ieast twelve months after
the reporting period. The Company classifies all other liabilities as non-current. Deferred tax assets
and liebilities are classified as non-cu!"rent assets 3nd !i3bilities. The opereting cycle is the time
between the acquisition of assets for processing and their realisation in cash and cash equivalents.
The Company has identified twelve months as its operating cycle.

1.2 sitnifi cant accounting policies

A. Forbign currensy transactions

'Transactions in foreign currencies ere t!-3n!!ated into the functional currency of the Ccmpan'/ et the
exchange rates at the dates of the transactions or an average rate if the average rate approximates
the actual rate at the date of the transaction.

- 
Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated into the functional
currency at the exchange rate at the reportlng date. Non-monetary assets and liabilities that are

' measured at fair va lue in a foreign currency a re tra nslated into the functional currency at the exchange
rate when the fair value was determined. Non-monetary assets and liabilities that are measured based
on historical cost in a foreign currency are translated at the exchange rate at the date of the
transaction. Exchange differences are recognised in the statement of profit or.l63sr,



r.amboli Profileg Priuatg Limlted
CIN: U27109GJ2011PTC067033
Notes of the financial statements

B, Financialinstruments

Trade receivables and debt securities issued a re initially recognised when they are originated. All other
financial assets and liabilities are recognised are initially recognised when the Company becomes a
party to the contractual provisions of the instrument.

A Financial asset and liability is initially measured at fair value plus, for an item not at fair value through
profit and loss (FWPL), transaction costs that are directly attributable to its acquisition or issue.

(al Subsequent measurement of financial assets:

a. Cash and Cash equivalents

The Company considers all highly liquid financlal instruments, which are readily convertible
into known amounts of cash that are subject to an insignificant risk of change in value and
havlng original maturities of three months or less from the date of purchase, to be cash
eouivalents. Cash and cash eouivalents consist of balances with banks which are unrestricted
for withdrawal and usage.

b. Financial assets at amortised cost

Financial assets are subsequently measured at amortised cost if these financial assets are
held within a business whose objective is to hold these assets in order to collect contractual
cash flows and ihe .ontractr ral tprmt of the financial assei give rise on specified dates to .ash
flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.

c. Financial assets at fair value through other comprehensive income

Financial assets are measured at fair value through other comprehensive income if these
financial assets are held within a business whose objective is achieved by both collecting
contractual cash flows and se!ling financial assets and the contractual terrns of the financial
asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and
interest on the principal amount outstanding.

d, Financial assets at fair value through profit or loss

Financial assets are measured at fair value through profit or loss unless it is measured at
.m^rti.-.1 .^.f ^r .t f:ir r,il' '- thr^r rdh ^+har .^mhrAhah.n,a ih.^ma 

^h 
ihifijt ,6.^dhi+i^hvqre.v,rrrfilE:,=::Ji -ti,t:i":.r:=!JEr:,uu:r,

The transaction costs directly attributable to the acquisition offinancial assets and liabilities
at fair value through profit and loss are immediately recognised in statement of profit and
loss.

(b) Subsequent measurement of financial liabilities:

Ei^.F.i.l li.hiliriac :.a c',h.a^,,ah+lr, ^.r.;6.] ,r .m^rriTan .^.+ , r.ihd rh6 affo.riUo ih+6r6.+ m6+h^.1

' except for contingent consideration recognized in a business combination which is subsequently
measured at fair value through profit and loss. For trade and other payables maturing within one

. year from the balance sheet date, the carrying amounts approximate fair value due to the short
- maturity of these instruments.

C. lnventories

lnventories which comprise of stock in trade are carried at lower of cost and net realisable value.

Cost of inventories comprises all costs of purchase and other costs incurred in bringing the inventories
to their present location and condition. ln determining the cos! Average Cost method is used.
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D. lmpairment of assets

a, lmpairmentoffinan€ialinstruments

The company recognises loss allowances for expected credit losses on financial assets measured
at amortised cost.

At each reporting date, the Company assesses whether financial assets carried at amortised are
credit impaired. A financial asset is credit impaired when one or more events that have a
detrimental impact on the estimated future cash flows of the financial asset have occurred. The
company measures loss arrowances at an amount equar to rifetime expected credit rosses.

Lifetime expected credit losses are the expected credit Iosses that result from all possible default
events over the expected life of a financial instrument.

12-month expected credit losses are the portion of expected credit losses that result from default
events that are oossible within 12 months after the reporting date {or a shorter period if the
expected life ofthe instrument is less than 12 months).

ln all cases, the maximum period considered when estimating expected credit losses is the
maximum contractual period over which the Company is exposed to credit risk.

When determining whether the credit risk of a financial asset has increased significantly since
initial re.ognit!on an(l when esfimating expected crcdit !osles, the Company considers reasonab!e
and supportable information that is relevant and available without undue cost or effort. This
includes both quantitative and quaritative information and anarysis, based on the company,s
historical experience and informed credit assessment and including forward- looking information.

Measurement of expected credit losses

Expe.teC .redit losses 3re a probabilll, weighted estirn3te of c!'edit lesses. Credit losses a!.e
measured as the present value of all cash shortfalls {i.e. the difference between the cash flows
due to the Company in accordance with the contract and the cash flows that the Company expect
to receive).

Presentation of allowance for expected credit losses in the balance sheet

Loss ellcwances fcr finencial etlets rne3eured at 3mcrtiseC cost 3re deCucted fi.om the gl.css
carrying amount of the assets.

Write-off

The gross carrying amount of a financial asset is written off (either partially or in full) to the extent
that there is no realistic prospect of recovery. This is generally the case when the company
dete!'rnines th3t the debtcr does nct h:ve assets cr sources of income thet cculd gener,ate

" sufficient cash flows to repay the amounts subject to the write-off. However, financial assets that
are written off could still be subject to enforcement activities in order to comply with the

. Company's procedures for recovery of amounts due.

E: Revenue recotnition

. .qevenue is mea:ured at the fair value of the consideration recei.,,ed o!. receivable. Re',,enue !s
recognised upon transfer of control of promised products or services to customers in an amount that
reflects the consideration which the Company expects to receive in exchange for those products or
services. Revenue is measured based on the transaction price, which is the consideration, adjusted for
volume discounts, service level credits, performance bonuses, price concessions and incentives, ifany,

, as specified in the contract with the customer. Revenue also excludes taxes collected from customers.



T,ambc!i Profites Prir€te Limited
CIN: U27109GJ2011PTC067O33

Other income

lnterest on bank and other deposits are recognised on the effective interest rate (ElR method) using
the underlying interest rates. Dividend income is recognlsed when the unconditional right to receive
the payment is established.

F, Leases

The Company evaluates if an arrangement qualifies to be a lease as per the requirements of lnd AS
116. ldentification of a lease requires significant judgment. A contract is, or contains, a lease if the
contract conveys the right to control the use of an identified asset for a period of time in exchange for
consideration. The determination of whether an arrangement is (or contains) a lease is based on the
substance of the arrangement at the inception of the lease. The arrangement ls, or contains, a lease
if fulfilment of the arrangement is dependent on the use of a specific asset or assets and the
arrangement conveys a right to use the asset or assets) even if that right is not explicitly specified in
an a!'!'angement.

Company as a lessee

The Company assesses whether a contract contains a lease, at inception of a contract. A contract is,
or contains, a lease if the contract conveys the right to control the use of an identified asset for a
period of time in exchange for consideration. To assess whether a contract conveys the right to control
the ute cf 3n iCentified 3sset, the Comp3n'y' essesees whether: {i) the ccntraat involves the use of an
identified asset (ii) the Company has substantially all of the economic benefits from use of the asset
through the period of the Iease and (iii) the Company has the right to direct the use of the asset. The
Company uses significa nt j udgement in assessingthe lease term (including anticipated renewals) and
the applicable discount rate. The determination of whether an arrangement is (or contains) a lease is
based on the substance of the arrangement at the inception of the lease. The arrangement is, or
ccntains, a lease if fulfilrnent of the ai'!'engement is dependent on the use of e specific asset o,. assets
and the arrangement conveys a right to use the asset or assets, even if that right is not explicitly
specified in an arrangement.

At the date of commencement of the lease, the Company recognizes a right-of-use asset (.,ROU,,) and
a corresponding lease liability for all Iease arrangements in which it is a lessee, except for leases with
a term of twelve months or less (short-term leases) and low value leases. For these short-term and
low value leases, the Company recognizes the lease payments as an operating expense on a straight-
line basis over the term of the lease.

The right-of-use assets are lnitially recognized at cost, which comprises the initial amount of the lease
liability adjusted for any lease payments made at or prior to the commencement date of the lease plus
any irlitial direct costs less any lease incentives, They are subsequently measured at cost less
.^., rmr'1.+a.l .la^16^i.+i^^ -^.i irh^-i1rh6^+ l^-.-.

Right-of-use assets are depreciated from the commencement date on a straight-line basis over the
lease term and useful life of the underlying asset, The lease liability is initially measured at amortized

- cost at the present value of the future lease payments. The lease payments are discounted using the
interest rate implicit in the lease or, if not readily determinable, using the incremental borrowing rates

. in the country of domicile of these leases. Lease liabilities are remeasured with a corresponding
adjustment to the related right of use asset if the Company changes its assessment if whether it will
exercise an extension or a termination option.

G. lncome-tax

lncome tax comprises current and deferred tax. lt is recognised in profit or loss except to the extent
that it relates to a business combination or to an item recognised directly in etiuity or in other
comprehensive income.
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H.

a, Current tax

current tax comprises the expected tax payable or receivable on the taxable income or loss for
the year and any adjustment to the tax payable or receivable in respect of previous years. The
amount of current tax reflects the best estimate of the tax amount expected to be paid or received
after considerinB the uncertainty, if any, related to income taxes. lt is measured using tax rates
(and tax laws) enacted or substantively enacted by the reporting date.

Current tax assets and current tax llabilities are offset only if there is a legally enforceable right to
set ofr the recogniseci amounts, anci it is intendeci to reaiise the asser anci settie the iiabtitty on a
net basis or simultaneously,

b. Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of temporary differences between the carrying amounts of
assets and liabilities for financial reporting purposes and the corresponding amounts used for
taxation purposes. Deferred tax is also recognised in respect of carried forward tax losses and tax
credits. Deferred tax is not recognised for:

. temporary differences arising on the initial recognition of assets or liabilities in a transaction
that is not a business combination and that affects neither accounting nor taxable profit or
loss at the time of the transaction; and

. texeble ternpcrer,y differences eriring cn the initi3! .ecogniticn cf gocd,,^.,ill.

Deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that future taxable profits will
be available against which they can be used. The existence of unused tax losses is strong evidence
that future taxable profit may not be available. Therefore, in case of a history of recent losses, the
Company recognises a deferred tax asset only to the extent that it has sufficient taxable
temporary differences or there is convincing other evidence that sufficient taxable profit will be
available against which such deferred tax asset can be realised. Deferred tax assets -
unrecognised or recognised, are reviewed at each reporting date and are recognised/ reduced to
the extent that it is probable/ no longer probable respectively that the related tax benefit will be
realised.

Deferred tax is measured at the tax rates that are expected to apply to the period when the asset
i. .6:1i.6',1 

^r +h6 li.hilirv i. .6ft1a'l h2<..J 
^n 

+hc l:,,,. +h.r h,u6 ha6- 6^>.+6.1 ^.."k.+-^ri"-r,,Ul JuUJLii:l|,=|!
enacted by the reporting date.

The measurement of deferred tax reflects the tax consequences that would follow from the
manner in which the Company expects, at the reporting date, to recover or settle the carrying
arhount of its assets and liabilities.

. nafa,,6.l +.v ...ar. .n.l li.hitiri6. .16 ^*fca+ if thara i. : t6d.th/ 6n{^r.6.hta /i,h+ +^ ^+f.6r -,,116^+ri Lr;,= rr r r_6_r,y rrBr:r;uqrr:ciiur:=:11

tax liabilities and assets, and they relate to income taxes levied by the same tax authority on the
same taxable entity, or on different tax entities, but they intend to settle current tax liabilities and
assets on a net basis or their tax assets and Ilabilities will be realised simultaneously.

Setment reporting

nha12tihd.admoh+. .16 iA66iifia.l ih ! ma^nar.^hqi.taht,r,irl-. +ha ihr6rh.l ra^^rrihd ^r^r,i,lan r^ iha

chief operating decision maker (CODM). Trading in goods has been considered as the only reportable
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L Earnings per share

The basic earnings per share {"Eps") for the year is computed by dividing the net profit / (ross) after
tax for the year attributabre to eq uity sharehorders by the weighted average number of equity shares
outstanding during the year. The Company has no potentially dilutive equity shares.

J. Provisions

A provision is recognjsed if, as a resurt of a past event, the company has a present regar or constructive
obllgation that can be estimated reliably, and it is probable that an outflow of economic benefits will
be required to settle the obligation. Provisions are determined by discounting the expected future
cash flows (representing the best estimate of the expenditure required to settle the present obligation
at the balance sheet date) at a pre-tax rate that reflects current market assessments of the time value
of money and the risks specific to the liability. The unwinding of the discount is recognised as finance
cost. Expected future operating losses are not provided for.

a. Onercus contr3cts

A contract is considered to be onerous when the expected economic benefits to be derived by the
company from the contract are lower than the unavoidable cost of meeting its obligations under
the contract, The provision for an onerous contract is measured at the present value of the lower
of the expected cost of terminating the contract and the expected net cost of continuing with the
contract. Before such a provision is made, the company recognizes any impairment ross on the
assets associated with that contract.

b. Contingencies

Provision in respect of ross contingencies rerating to craims, ritigations, assessments, fines and
penalties are recognized when it is probable that a liability has been incurred and the amount can
be estimated reliably.

K. Contingent liabilities and contingent assets

A contingent liability exists when there is a possibre but not probable obligation, or a present
obligation that may, but probabry wi not, require an outfrow of resources, or a present obrigation
whose amount cannot be estimated reliably, contingent liabilities do not warrant provisions, but are
disclosed unless the possibiliW of outflow of resources is remote.

contingent assets are recognized in the financial statements in the period in which it is virtuat!y certain
that an inflow of economic benefits will arise. Contingent assets are assessed continually and no such
benefits were found for the current financial year.

L Borrolying cost

Boirowing costs are interest and other costs (including exchenge differences relating to fc!"eign
currency borrowings to the extent that they are regarded as an adjustment to interest costs) incurred
in connection with the borrowing of funds. Borrowing costs directly attributable to acquisition or

-construction of an asset which necessariry take a substantiar period of time to get ready for their
intended use are capitalize as part of the cost of that asset, other borrowing costs are recognized as
an expense in the period in which they are incurred.

L4. Staternent of Cash Flc!.,,

cash flows are reported using the indirect method, whereby net profit / (ross) before tax is adjusted
for the effects of transactionsof a non-cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash
receipts or payments and item of income or expenses associated with investing or financing cash' flows. The cash flows from regurar revenue generating, investing and financing iictivities of the
company are segregated.
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N.

o.

Cash and cash equivalents

For the purpose of presentation in the statement of cash flows, cash and cash equivalents includes
cash on hand, deposits held at call with financial institutions, other short-term, highly liquid
investments with original maturities of three months or less that are readily convertible to known
amounts of cash and which are subject to an insignificant risk of changes in value.

New standards and interpretations

M inistrv of Corpo rdte Affairs ("MCA") notifies new standard or amend ments to the existing sta ndards
under Companies (lndian Accounting Standards) Rules as issued from time to time. On March 31,

2023, MCA amended the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 by issuing the
Companies (lndian Accounting Standards) Amendment Rules,2023, applicable from April 1, 2023, as

below:

(a) lnd AS 1- Presentation of Financial Statements
The amendments require companies to disclose their material accounting policies rather than
their significant accounting policies. Accounting policy information, together with other
information, is material when it can reasonably be expected to influence decisions of primary
users of general purpose financial statements. The Group does not expect this amendment to
have any significant impact in its financial statements.

/hl r^n A< 1, _ r^-^-- T---.

The amendments clarify how companies account for deferred tax on transactions such as leases

and decommissioning obligations. The amendments narrowed the scope of the recognition
exemption in paragraphs t5 and 24 of lnd AS 12 (recognition exemption) so that it no longer
applies to transactions that, on initial recognition, give rise to equal taxable and deductlble
temporary differences. The Group is evaluating the impact, if any, in its financial statements.

(c) lnd AS 8 - Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors

The amendments will help entities to distinguish between accounting policies and accounting
estimates. The definition of a change in accounting estimates has been replaced with a definition
of accounting estimates. Under the new definition, accounting estimates are "monetary amounts
in financial statements that are subject to measurement uncertainty''. Entities develop
accounting estimates if accounting policies require items in financial statements to be measured

in a way that involves measurement uncertainty. The Group does not expect this amendment to
have any significant impact in its financial statements.


